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PODLASKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

maj 2021 

 10.05.2021r. 1.Sytuacja w oświacie w woj. podlaskim Osobami realizującymi temat oświaty na posiedzeniu Plenarnym WRDS byli: 

wiceminister edukacji i nauki Pan Dariusz Piontkowski, Podlaska Kurator Oświaty, 

Prezydent Suwałk, Starosta Wysokomazowiecki, Dyrektor Departamentu Edukacji 

Urzędu Miejskiego w Białymstoku, Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w 

Łomży, Dyrektor Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, Dyrektor 

Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki UMWP oraz Przewodnicząca Regionalnej 

Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”. 

Poruszono tematy związane z: funkcjonowaniem przedszkoli, szkół i uczelni w czasie 

pandemii, dostępności do sprzętów oraz internetu w trybie zdalnego nauczania, 

realizacji podstaw programowych na wszystkich szczeblach,  skutków nauczania 

zdalnego – jego wpływu na zdrowie fizyczne i psychiczne dzieci i młodzieży oraz 

wymagań egzaminacyjnych w związku z egzaminem klas VIII i maturalnym. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

maj 2021 

1. 17.05.2021r. 1.Sytuacja pracowników Spółdzielni Mleczarskiej w 

upadłości „Bielmlek” w Bielsku Podlaskim 

2. Omówienie konfliktu społecznego w Grupie Kapitałowej 

Polskiej Grupy Energetycznej S.A. 

Przewodnicząca Zakładowej „Solidarności” Bielmlek wraz z Syndykiem Masy 

Upadłości Spółdzielni Mleczarskiej „Bielmlek” omówili sytuację pracowników 

Spółdzielni Mleczarskiej „Bielmlek”. 

Prezydium WRDS ustaliło, iż wypracuje stanowisko celem wsparcia w rozwiązaniu 

problemu pracowników Spółdzielni Mleczarskiej z uwzględnieniem problematyki 

rolników. 

Prezydium WRDS ustaliło, iż przygotuje stanowisko w sprawie konfliktu społecznego 

w Grupie Kapitałowej PGE S.A celem wsparcia i przywrócenia partnerskiego dialogu 

w Polskiej Grupie Energetycznej. 

Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i funduszy europejskich 

Maj 2021 

 4.05.2021r. Przygotowanie do dyskusji posiedzenia Plenarnego WRDS 

na temat sytuacji w  oświacie w woj. podlaskim  

Ustalono, iż zespół problemowy nie wypracuje stanowiska, natomiast za 

pośrednictwem Biura WRDS zgłosi ewentualne uwagi, by następnie przedłożyć je 

zaproszonym referentom. 



 


